L’immobile è composto da tre vani più servizio, con una superficie lorda di 70,60 mq ed una calpestabile di 

55,40 mq. L’immobile è, inoltre, dotato di un balcone, di superficie complessiva 2,40 mq - censito al Catasto 

dei Fabbricati della Provincia di Cosenza, Comune di Praia a Mare, al foglio 59, particella 204, sub. 8. 

PREZZO BASE D’ASTA: €. 12.885,95 (dodicimilaottocentoottantacinque/95) 

PREZZO MINIMO OFFRIBILE: €. 9.664,46 (novemilaeuroseicentosessantaquattro/46)  

LOTTO N. 2 - Appartamento mansardato posto al piano secondo in un fabbricato, a tre piani, per civili abitazioni, 

situato in Viale Europa n° 29 - Località Foresta del Comune di Praia a Mare (CS).